Datenblatt

Megapress S XL-T-Stiick

mit SC-Contur

- fur Stahlrohre nach DIN EN 10220/10255

- Pressanschlisse, Rp-Gewinde

Ausstattung

Dichtelemente FKM, Schneidringe, Trennringe, Mehrkant

Hinweis

Artikel 752 125

Pnpd

o ¥ H \ SW
b

D2

Eigenschaften

Fir Megapress S XL-Pressanschliisse ist der Pressgun-Press Booster
notwendig!

Nicht geeignet fiir den primérseitigen Anschluss von Fernwérmeanlagen
geman AGFW FW 524!

Modell 4217.2XL

VdS-Zulassung

Durchmesser Nominal

Innengewinde zylindrisch
RohrauBendurchmesser 1 nach DIN EN 10255
RohrauBendurchmesser 2 nach DIN EN 10255
Z-MaB 1

Z-MaB 2

Z-MaB 3

Lénge 1

Lénge 2

6929d7fcbc0f601f5c29eal1419d56fd67bfd916a

VdS

DN
Rp
D1
D2
Z1
Z2
Z3
L1
L2

100
34

40 mm
69 mm
40 mm
120 mm

86 mm
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Datenblatt

Megapress S XL-T-Stiick
mit SC-Contur
Modell 4217.2XL

Artikel 752 125
Eigenschaften
Lange 3 L3 120 mm
Schlisselweite SW 32 mm
Gewicht 2170 g
Volumen 12432 cm?®
Werkstoff Stahl unlegiert, Zink-Nickel-Beschichtung

6929d7fcbc0f601f5c29eal1419d56fd67bfd916a
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